



Katowice, dnia 26.04.2022r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku 8” Nr sprawy: ZP-22-049UN

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA:
Tel. (32) 259-12-00

W związku z pytaniem Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, SPSKM jako Zamawiający udziela następującej odpowiedzi :

Pytanie 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 1 z Pakietu nr 1 : Jednorazowa końcówka noża harmonicznego, długość ramienia 36cm, średnica 5mm o uchwycie pistoletowym z możliwością cięcia i koagulacji do osobnego Pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 Pakiet 1 - Jednorazowa końcówka noża harmonicznego, długość ramienia 36cm, średnica 5mm o uchwycie pistoletowym z możliwością cięcia i koagulacji - Czy Zamawiający dopuszcza długość ramienia 35cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodne z SWZ.